

## Referat FAU-møte 04.01.23:

Til stede:

Rektor Marianne Ingebrigtsen  
8A: Kine Mjaatvedt Bjørge  
8B: Rannveig Nygaard Bjørk  
8C: Anne Klarise Namtvedt  
8D: Jon Kaspersen  
8E: Øystein Kirkebø  
9A: Anne Kristin Nygaard  
9B: Hege Fjeld  
9C: Espen Rostrup  
9D: Elisabeth Hansen  
10A: Merete Lepsøe Andreassen  
10C: Agneta Østbye  
10D: Helge Austbø  
10F: Kristin Lithun

### Rektor informerer:

- Brukerundersøkelse (foreldre) ble gjennomgått. Svarprosent 39,9. Trivsel, læring og læringsmiljø. Sammenfallende svar på alle trinn. Liten nedgang på motivasjon for 9.trinn. Dette er normalt. Vurdering for læring er vanskelig målbart, og har en noe lavere score enn andre spørsmål. Det er gjerne en større forståelse jo eldre elevene er. Det er generelt høy score på trygt skolemiljø, men noen særtilfeller som skolen vet om. Tilsvarende for mobbesaker.  
Det er ønskelig med en sammenligning mot fjoråret, men det kan bli vanskelig, i fjor hadde begge foreldre mulighet til å svare.
- Elevundersøkelse, her er ikke undersøkelsen klar enda. Forventes klart i slutten av januar. Obligatorisk for 10.trinn, men skolen velger å la alle elever ta denne.
- Elev- og foreldreundersøking danner grunnlag for kvalitetsoppfølgingsmøte, fredag 14.april. FAU representert får tilbud om kurs i sammenheng med kvalitetsoppfølgingsmøtet. Det kommer egen innkalling her. BK har egen kvalitetsplan. Ny som gjelder fra 2022, skal gjelde i 5 år. «Sammen for kvalitet, læring og medvirkning.» Elevmedvirkning vil være sammen med Slåtthaug.
- Neste uke er det informasjonsmøte for 10.trinn ifbm valg av videregående utdanning.
- Karakterer kommer tirsdag 24.januar, med påfølgende utviklingssamtaler.
- Bygging – kom en delegasjon 2.januar – det er uten entreprisekonkurranse. Svømmehallen skal bort, det er for dårlig stand. Nytt bygg med gymsal. Svømming vil avholdes på Ytrebygda. Vaktmesterboligen rives, erstatning for natteravnens tilholdssted.
- Den gamle gymsalen er vurdert som tidstypisk, og skal ikke røres.
- Tregt nettverk på skolen. Måleapparatet er plassert ut, og skal vurderes før evt. korrigerings.

**Foreldreforedrag:** Alle foredragsholdere krever betaling. Mulig å be om foreldrebetaling, f.eks 50 kr pr deltaker.

Silje Mæland er foreslått med foredraget «Konsekvenser av pandemien.» (kr 5 000,-)

Ønskelig å spørre om vinkel i foredraget kan være «hva kan vi gjøre for barna etter pandemien?». Vurdere å kontakte politiet for et foredrag i stedet.  
Må avstemmes med rektor, FAU arrangerer også foredrag som kan sammenfalle i tid.

**Økonomi:** FAU har ca kr 39.500,- på konto. Vi har mottatt kr 10 000,- fra Sparebanken Vest, ildsjelfondet. Sentrum Trafikkskole sitt trafikale grunnkurs er i utgangspunktet vår eneste sikre inntektkilde.

**Klubb Råyale:** Det ble besluttet i desember at det skal foregå siste torsdag hver måned, 26.januar er første dato. FAU skal organisere at 4 stykker er vakt hver måned.  
Alle må sende kontaktinfo om «sine» klassekontakter til Jon Kaspersen.

**Elevkveld:** Elevkvelden var vellykket. Det kom inn litt over 6000 i Vipps. Det er laget et erfaringsnotat for kvelden. Avgjøre om vi skal ha en ny elevkveld ila våren.

**Skoleball:** 10. trinns-representantene er ansvarlig, de må kalle inn til eget møte. 22.juni er bekreftet leie av Zinken-hallen. Vi må høre med rektor og elevrådet om hva de ønsker for skoleball og hvilke oppgaver de vil gjøre. Økonomien kan være et tema, siden det er lite penger i FAU-kassen. Vi kan undersøke om det går an å få inn økonomiske støttespillere, for eksempel Lagunen.

#### **Ansvarsfordeling FAU etter ny tildeling av oppgaver:**

8A:	Kine Mjaatvedt Bjørge	- leder
8B:	Rannveig Nygaard Bjørk	- Elevkveldansvarlig
8C:	Anne Klarise Namtvedt	- Elevkveldansvarlig
8D:	Jon Kaspersen	- Klubb Råyale
8E:	Øystein Kirkebø	- foreldreforedrag / kvalitetsoppfølgingsmøte
9A:	Anne Kristin Nygaard	- natteravn
9B:	Hege Fjeld	- innkallingsansvarlig natteravn
9C:	Espen Rostrup	- nestleder
9D:	Elisabeth Hansen,	
	erstattes av Astrid Fjeldstad	- Klubb Råyale
9E:	Ronny Mortensen	- gått ut?
10A:	Merete Lepsøe Andreassen	- Skoleball
10B:	Terje Bringsvor Nilsen	- Skoleball
10C:	Agnete Østbye	- Skoleball
10D:	Helge Austbø	- kasserer/natteravn/skoleball
10E:	Bjarte Bergersen	- Skoleball
10F:	Kristin Lithun	- Skoleball

Neste møte blir onsdag 1.februar klokken 18.00.

Mvh  
Kine Mjaatvedt Bjørge  
referent